
2013年（平成25年）8月7日

場 所 丹沢（大山） 難易度 初級

日 時 2013年（平成25年）9月7日（土）    

集 合 時 刻 ・ 場 所 8:50 小田急小田原線伊勢原駅北口バス乗場4

往 路 乗 車 7：41発 新宿駅小田急小田原線急行小田原行4番線8：40着伊勢原駅
9：05発 神奈川中央交通バス系統番号伊10大山ケーブル行
9：32頃着大山ケーブル
10：00発大山ケーブル（山麓駅）　10：06着阿夫利神社（山上駅）

交 通 費 参考 ¥570
ﾊﾞｽ代 伊勢原駅前→大山ケーブル ¥300
ｹｰﾌﾞﾙｶｰ代　 片道 ¥450 往復 ¥850
65才以上　インターネット限定　ナイスシニア券往復 ¥800

コ ー ス 9：40発　大山ケーブル→大山ケーブル山麓駅→阿夫利神社下社山上駅
→25丁目→大山山頂→展望台→阿夫利神社下社山上駅→
女坂→大山ケーブル山麓駅→大山ケーブル15：11頃着
（歩程3時間45分）

復 路 乗 車 15：22発神奈川中央交通バス伊勢原駅北口行　15：46頃着伊勢原駅前　
15:55発 伊勢原駅小田急小田原線急行3番線　16：57着新宿駅

服 装 上着・ズボン・帽子・手袋・登山靴・スパッツ

携 行 品 ザック･雨具・水筒・タオル・チリ紙

食 料 昼食・予備食・（嗜好品）

申 し 込 堀迄、TEL・FAX045-568-4006　携帯電話080-6644-5376
メ ー ル kehori@jcom.home.ne.jp

申 し 込 締 切 2013年（平成25年）8月31日（土）

東京秋工会ハイキング同好会

丹沢(大山）の案内

東京秋工会ハイキング同好会（TAHD)　企画　堀健市

小田急線　新宿駅→伊勢原駅

ooyama-cable.co.jp/cablecar.html にアクセス　



Ｐ 地 点 名 時 刻 歩 休 食 時刻 歩 休 食 メモ
0 大 山 ケ ー ブ ル 9:40 310ｍトイレ

0:15
9:55

10:00
大山ｹｰﾌﾞﾙｶｰ 0:06

10:06 トイレ
10:16

0:30
10:46
10:51

0:35
11:26
11:36

0:20
11:56 1252ｍ
12:46

0:25
13:11
13:16

0:25
13:41
13:51

0:25
14:16 トイレ・ケーブル

14:21 14：20or14:40

女坂 0:30
14:51
14:51

0:20
10 大 山 ケ ー ブ ル 15:11 310ｍトイレ

所 要 時 間 計 5:31 3:45 0:45 0:50
登り 2:05 登り 0:00
下り 1:40 下り 0:00

0:102

13（Ｈ２5年）9月7日（土）

東京秋工会ハイキング同好会　企画　堀

途 中

0:10

0:05

25 丁 目

0:50

奥多摩（御前山）山行時間割表
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